
【署名のお願い】西多摩地域の障がい児（者）の歯科医療の充実に向けて 

 

こんにちは。清水やすこです。 

先日は皆さまから、歯科医療についてのアンケートにご回答いただきましてありがとう

ございました。 

東京都に交渉を続けましたところ、お陰様で令和６年度予算案において必要額が計上さ

れました。現在、東京都議会定例会において審議中です。成立致しますと、来年度、この

予算が東京都のʼʼどの地域で使われるかʼʼが決まってまいります。 

そこで、この度、西多摩地域で（２３区など他の地域と比べ）必要であることを東京都

に伝えるため、署名活動をすることに致しました。 

私都議一人で進めるには限界があり皆さまのお力が必要です。どうか一人でも多くの方

にご署名いただけますよう、皆様ご自身はもちろんのこと、周囲の方にもお声かけいただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※なお、いただきました個人情報につきましては十分配慮致しますことを申し添えます。 

※今回の受付は「郵送のみ」です。用紙をコピーしてお使いください。 

※期限は４月 21 日(日)までとさせていただきます。宜しくお願い致します。 

 
 
 
 

東京都議会議員 清水やすこ 
〒205-0011 
東京都羽村市五ノ神 1-4-5-101 


